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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Erk Haze uppger: fredagen den 28 februari 1986 hade hon och en väninna mojim Karin Johansson, besökt 1lmstaden på väster Samuelsgatan. De lë:radelokalen vid 23-tiden och sammantridade sedan på Norrlandsgatan med tre kamrate: , 90 exte bil. Derde frin orlandscatan och till 3 veaväger och pas: erade 2015gatan i vänster förklt. Strax efter de pae erat cungsgatari iakt toe zon en tan liggande på Sveavägens högra (östra) Sångbana, on fick der uppfattzingen ato mannen kanske fått en hjärtinfarkt eller epilektikerana11 och bilen stannades och hon sprang fram till mannen. Hon lade samtidigt märke till en man som befann si: ett tigtal ueter från den liggande mannen, och geringende lämnade platsen. Son uppfattade denne an X som vara medelålderg, pork, oca klädd í en 374 lång rock eller jacka. Hon tror inte att han hade nã60t 1 händerna.

Pörg vann in på en sidogata till höger. När hon kom fram_$ill pannen gom 14. De gångbanari, gai hon att bar. blödde ut aunnen och näsan. En kvinna stod brevid mannen och en man

Y- gaji nedhukad pid den skadades hunid. Eon tände om den skadade 1211 en - hade neson puls och kände därför föret på halsen och sedan på ena handleden. !Ion karde då inca pulsslag. Hon vände 2 på rygg och gav honom två hjärtstötar och fortsatte geda. med hjärtkompr1991.on • cirka 15.nās. 20. gånger. I gav konstgjord ananins zenoa att blesa in luft bun mot man ett par gånger. Kvinna:. som si od bredvid i verkede vara chockad och "knuffade undan" frk Hage och skrek att ambulang skulle komma och att låkare skulle göra operation. Ambulans kom till platsen och ansefär samtidigt kom poligpersonal. Enligt hennes uppfattning verkade 2 "livlög" och od da "stela ögon". Hon kénde inte igen madden men fick senaro veta att 2 skulle vara statsminister Palme. Xranan presenterade sig även senar gom im Fa]me. Frk Hage kan inte lämna något närmare signalement på mannen X. Det var ganska mörkt på platsen. Henneg inriktning var att om möjligt försöka få igång hjärtverksamheten hoa ?, som hon uppfattade vara djupt medvetslös. Uppläst unde hand,

rörer slut kl 01.05.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-01_0015_E19-00_Anna_Hage.pdf/1&oldid=383925"
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